様式 15

デモンストレーション等運行実施申請書

                             ●年 ●月 ●日

 愛媛県警察本部長 殿

                   団体の名称 えひめ防犯ボランティア
                   代表者の氏名 愛媛 太郎

 次のとおり、自主防犯活動の活性化に寄与する活動として、青色回転灯等装備車を運
行したいので、申請します。

証明書の交付年月日及び番号

   ●年 ●月 ●日 第 ○○○ 号

団 体 の 名 称 及 び 所 在 地

えひめ防犯ボランティア
松山市南堀端町２-２

代表者の氏名、住所及び連絡先

 愛媛 太郎
 松山市南堀端町２-２

089-934-0110（FAX 089-934-0110）

運 行 の 目 的

 ○○市○○町において○○団体との合同パトロー
ルを実施するため。

運 行 す る 日 時

   ●年●月●日 午前●時～午後●時の間

運行する場所及び当該場所を
管轄する警察署

 ●●警察署

運行に使用する自動車登録番号
又は車両番号

運行する自動車の基準緩和認定
年月日

注 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。

他団体の要請で青パト車を使用したデモンスト

レーション、出発式、パレード、実施地域以外で

のパトロール等の活動を行う場合に使用

（警察からの要請の場合は、申請不要）

デモンストレーションを運行する

すべての車両を記入

平成 18 年 7 月１日以前に基準緩

和認定を受けた自動車のみ記入

要請団体は、「要請文書」を別に作成してください。「要請文書」と「デモンストレーション等実

施申請書」をパトロールの実施地域を管轄する警察署に提出したのち、デモンストレーション等

用の標章の交付を行います。活動終了後は、標章を返納してください。